Budget
Intakter

5011
5161
7110

4025

5020
5462
5831
6071
6310
6570
4601

6110
6120
5060

3057
3060
3058
3070
3601
3062
3055

3056

3010
3602
Bidrag
3810
3811
3812

Totalt

Vagghyra
Véaggmaterial
Instruktorserséttning
Totalt
Medlemsavagift férbundet
Totalt

El

Klatterutrustning
Planeringshelg

Mat

Forsékringar
Bankkostnader
Hemsida

Totalt
Kontorsmaterial
Porto

Stadning och renhalining
Totalt

Medlemsskap junior
Traningskort student och junior
B&U tréning
Dagskassa
Evenemangsintakter
Kursavgifter
Medlemsskap senior
Resultat
Traningskort senior
Totalt
Tavling/traning
Prova pa

Kommunala bidrag
LOK-bidrag
Idrottslyftet

Medlemsavgifter
Foreningskostnader

4520

Inkép B&U

Ovriga kostnader

5010

5070
5090
5460

5464
5481
5840

Lokalhyra

Accessfond

Reparation och underhall av lokal
Ovriga lokalkostnader
Forbrukningsmaterial

Grepp

Skor

Klubbtrojor

Barn och Ungdom

Personalkostnader

711
7120
7610

Avskrivning

Sektionserséattning
Tévlandearvode
Utbildning

2013
Budget

-2 000,00
=70 000,00
—40 000,00

-112 000,00
-17 000,00
0,00

-15 000,00

-5 000,00

-9 000,00

-4 000,00

-5 200,00

-3 500,00

-1500,00
-14 200,00

-500,00

-1000,00
-12 000,00

-1500,00

5000,00

10 000,00

30 000,00

40 000,00

50 000,00

40 000,00

35 000,00

70 000,00
165 000,00

-30 000,00
-5 000,00
-10 000,00

-1000,00

-5000,00
-5 000,00

Verklig

-18 457,45
-29 020,00
-47 477,45
-15 730,00
0,00

-20 572,00
-7 088,00
-9 193,50
-3802,85
-5 390,00
-3115,00
-1279,00
-13 586,85
-167,90
-195,00
-9 572,00
-362,90

6 480,00

9 900,00
38 110,00
45 705,75
40 600,00
19 790,00
30 590,00

78 750,00
217 005,75
-814,00

1 560,00

1 500,00
9 925,56

-4 320,00
-20 000,00
-1853,00

-976,00

-1400,00

-400,00
-4 510,00

2014

Budget

-2 000,00
-5 000,00
-40 000,00
-47 000,00
-17 000,00
0,00

-25 000,00
-15 000,00
-10 000,00
-4 000,00
-5 400,00
-3 500,00
-1500,00
-14 400,00
-500,00
-1000,00
-2 000,00
-1 500,00
7 000,00
10 000,00
35 000,00
45 000,00
50 000,00
40 000,00
32 000,00
#REF!

75 000,00
#REF!

-30 000,00
-5 000,00
-20 000,00

-1000,00

-2 000,00

-5000,00
-5 000,00

Verklig

-1335,00
-50 700,00
-52 035,00
-17 420,00

400,00
-15990,00
-31599,63
-10017,00

-1903,54

-5 633,00

-2871,00

-1254,00
-11 661,54

-275,00
22 298,00
8 190,00
7 100,00
42 180,00
39 409,00
65 100,00
23 700,00
27 400,00
#REF!

61 500,00
#REF!

8 400,00
9 462,00

-60 000,00

-1536,00

-1050,00
-4 185,00

2015-01-09

2015

Budget

-2 000,00
-200 000,00
-30 000,00

-17 000,00
0,00

-20 000,00
-10 000,00
-10 000,00
-4 000,00
-5 700,00
-3 000,00
-1300,00
-14 000,00
-500,00
-100,00
-500,00
-1100,00
7 000,00

7 000,00
40 000,00
40 000,00
50 000,00
30 000,00
30 000,00

65 000,00
262 000,00

-30 000,00
-5 000,00
-10 000,00

-1000,00

-36 000,00
-5 000,00
-5 000,00

Verklig

-4 858,64
—-14 440,00

-300,00
0,00

-16 334,00
-11273,00
-9019,50
-3774,56
-5 898,00
-3 514,90
-1279,00
-14 466,46
-3 665,90

-3 665,90
10 170,00

6 450,00
46 475,00
46 371,00
26 500,00
27 200,00
31700,00

80 850,00
265 546,00

13 475,00
12 520,54
10 000,00
-9 669,00
-32 826,00
-15 982,20
-2 868,00
-1050,00
-6 134,77
-3 787,00
-2 000,00

-40 550,00

2016-01-24

2016
Budget

-2 000,00
-250 000,00
-30 000,00
-282 000,00
-34 000,00

-20 000,00
-10 000,00
-15 000,00
-4 000,00
-5700,00
-3 000,00

-500,00
-100,00
-500,00

7 000,00

7 000,00
40 000,00
40 000,00
50 000,00
30 000,00
30 000,00

65 000,00
262 000,00

-30 000,00
-5 000,00
-10 000,00

-1000,00

-36 000,00
-5000,00
-5 000,00

Verklig

2017
Budget

-2 000,00
-250 000,00
-30 000,00
-282 000,00
-20 000,00

-20 000,00
-20 000,00
-15000,00
-4 000,00
-5 700,00
-3 000,00

-500,00
-100,00
-500,00

7 000,00

7 000,00
40 000,00
40 000,00
10 000,00
30 000,00
30 000,00

65 000,00
222 000,00

40 000,00

500,00
10 000,00

-34 000,00
-5 000,00
-10 000,00

-1000,00
-30 000,00
-10 000,00

-36 000,00
-5 000,00
-5 000,00

Verklig



